
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ВРБАС 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Одељење за урбанизам и 

Комунално-стамбене послове 

Број: 351-295/2015-IV/05 

Дана: 10.11.2015. године 

ВРБАС 

 

Одељење за урбанизам и комунално-стамбене послове општинске управе 

Врбас на основу члана  58. став 2. Закона о општем управном поступку (''Службени 

лист СРЈ'', број 33/1997 и 31/2001), и Решења начелника Општинске управе Врбас  

број 031-189/2014-IV/03 од 30.04.2014. године, решавајући по захтеву ОШ ''Бранко 

Радичевић'' из Равног Села, ул. Маршала Тита 112, у предмету издавања употребне 

дозволе за изграђени објекат спортске сале , доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

Захтев за издавање Употребне дозволе за изграђени објекат спортске сале 

која се налази у оквиру комплекса ОШ ''Бранко Радичевић'' из Равног Села  на кат. 

парц. бр. 1190 к.о. Равно Село, заведен под бројем 351-295/2015-IV/05 од 

06.11.2015. године, ОДБАЦУЈЕ СЕ због формалних недостатака. 

 

О б р а з л о ж е њ е  

 

ОШ ''Бранко Радичевић'' из Равног Села, ул. Маршала Тита 112, поднела је 

овом одељењу захтев заведен под бројем 351-295/2015-IV/05 од 06.11.2015. године  

за употребу објекта спортске сале која се налази у оквиру комплекса ОШ ''Бранко 

Радичевић'' из Равног Села  на кат. парц. бр. 1190 к.о. Равно Село .  

По пријему и обради захтева за издавање употребне дозволе, овај орган је 

констатовао да Елаборат геодетских радова подземних инсталација није усаглашен 

и да недостаје Елаборат геодетских радова објекта спортске сале што није у складу 

са чланом 158. Закона о планирању и изградњи. 

 Како је утврђено да захтев има недостатке који спречавају поступање по 

њему  закључено је као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

Против овог закључка незадовољна странка може изјавити жалбу писменим 

путем или на записник у року од 8 дана од дана пријема закључка Покрајинском 

секретаријату за урбанизам, градитељство и заштиту животне средине у Новом 

Саду. Жалба се таксира са 420 динара републичке административне таксе. 

                                                                                                                                         

РУКОВОДИЛАЦ ОДЕЉЕЊА 

                                                                                        Данијела Вујачић, дипл.правник 

 


